
東 区 循 環 コース 土

行き ＰＭ２ ＰＭ３ ＰＭ４

帰り ＰＭ２ ＰＭ３

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 12:05 13:10 14:40 14:40 15:50

北３６東４ サワダ商店前 12:18 13:23 14:53 14:53 16:03

北３６東７ サンコート栄町前 12:19 13:24 14:54 14:54 16:04

北３７東７ 北３７東８バス停 12:22 13:27 14:57 14:57 16:07

北３９東９ 第2大洋マンション向い 12:23 13:28 14:58 14:58 16:08

北３９東１４ メイユールN39 12:25 13:30 15:00 15:00 16:10

北３９東１８ 嶋田タイル向い 12:34 13:39 15:09 15:09 16:19

北４１東１７ 北４２東１７バス停（丘珠空港通り） 12:37 13:42 15:12 15:12 16:22

北４１東１４ みよしの栄町店向い 12:39 13:44 15:14 15:14 16:24

北４１東８ セカンドストリート前 12:40 13:45 15:15 15:15 16:25

北４５東７ ばらとビル前（東８丁目通り） 12:43 13:48 15:18 15:18 16:28

北４６東９ ふたば薬局前（北４６条通り） 12:45 13:50 15:20 15:20 16:30

北４６東１３ 栄東小学校前 12:46 13:51 15:21 15:21 16:31

北４６東１５ MSル・ケレス栄町駅前通り先 12:47 13:52 15:22 15:22 16:32

北４８東１４ ㈲ベストサーチ前（琴似栄町通り） 12:49 13:54 15:24 15:24 16:34

北４８東９ 石丸眼科前 12:50 13:55 15:25 15:25 16:35

北４８東７ 記念堂横 12:52 13:57 15:27 15:27 16:37

北４８東５ Ａｒｅｘ N４８（アレックス）前 12:53 13:58 15:28 15:28 16:38

北４７東５ アンテナ横 12:54 13:59 15:29 15:29 16:39

北４１東２ 東麻生調剤薬局 12:57 14:02 15:32 14:49 15：59

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 13:05 14:10 14:40 15:40 16:50

住所 停  留  所  名



東 区 循 環 コース 土

ＰＭ４

17:00

17:13

17:14

17:17

17:18

17:20

17:29

17:32

17:34

17:35

17:38

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:09

18:00


